
OPPDATERT 19. JAN. 2023

Vinnere og finalister i Nysgjerrigper-konkurransen
2020
Her er hele lista over finalister og vinnere i Nysgjerrigper-konkurransen 2020. Les om hvert av
prosjektene og hva de har forsket på.

DEL

25 forskningsprosjekter kom til finalen i Nysgjerrigper-konkurransen 2020. 

Til tross for at skolene stengte rett før fristen, ble over 100 prosjekter levert inn til årets konkurranse. 

Elevene som kom til finalen har forsket på ting som hvordan man kan lage det beste papirflyet, hvorfor folk
kjøper vann på flaske og hvorfor noen har mer bakterier på mobilen enn andre. Se hele lista lenger ned.

Prosjektene kommer fra hele landet og er vurdert av juryer i fire regioner: nord, sør, vest og øst. I tillegg
kommer noen prosjekter fra norske skoler i utlandet. Den nasjonale juryen ledet av forsker Bjørn Hallvard

Samset fikk jobben med å kåre en endelig vinner.

Hvem vant?
Vinnerne ble kåret 5. mai i en prisutdeling på nett. Se utdelingen her.

GULL: "Hvorfor er det striper igjen i et glass etter at vi har drukket Biola?" av 3. trinn på Storevarden skole,

Rogaland

SØLV: "Hvorfor kjøper folk vann på flaske?" av 3. klasse på Hedemarken friskole, Innlandet

SØLV: "Hvorfor kom tranene til Leirfjord, og når kom de hit?" av 4.-7. klasse på Tverlandet skole, Nordland
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BRONSE: Resten av finalistene får bronsepremier. 

Finalister og bronsevinnere

Fra nord

"Hvordan lage det beste papirflyet?" av 4 på Rosmælen skole og barnehage, Trøndelag.

"Hvorfor bruker vi mellomleggspapir, og trenger vi egentlig det?" av 1. trinn på Trones skole, Nordland

Fra øst

"Trekker valgte tekstiler til seg ulik mengde væske i forskjellige væsker?" av 5D på Eiksmarka skole,

Viken

"Hvorfor blir bananer brune?" av 2C på Bekkestua barneskole, Viken

"Hvordan er det blinde ser, og hvordan ser ingenting ut?" av 7.trinn på Hallagerbakken skole, Oslo

"Hvorfor har noen mer bakterier på mobilen sin enn andre, og er det forskjell på gutter og jenter?" av 7A

på Nordby skole, Viken

"Lærer vi raskere når vi synger?" av 3. trinn på Bekkestua barneskole, Viken

"Like barn leker best?" av 5A på Kampen skole, Oslo

"Hvorfor er det vanskelig å kile seg selv?" av 2B på Bekkestua barneskole, Viken

Fra sør

"Hvorfor får ikke barn ha mobiltelefon når de er små?" av 1. klasse på Storevarden skole, Rogaland

"Hvorfor blir vi glade av sanger?" av 2.trinn på Storevarden skole, Rogaland

"Hvor mange dager kan man spise samme mat uten å bli lei" av 5. trinn på Storevarden skole, Rogaland

"Tåreforskning" av 7.trinn ØST på Storevarden skole, Rogaland

"Løypene ved Kjellandsvannet" av 2. klasse på Samfundets skole Oftenes, Agder

"Hvilke forskjeller er det på ord og uttrykk som barn og voksne i Tananger bruker? Forstår vi

hverandre?" av 7.trinn Vest på Storevarden, Rogaland

Fra vest

"Korleis er det å leve som viking ein heil skuledag" av 6.klasse på Askvoll skule, Vestland

"Kan kle vera berekraftige? Vil ei hue forsvinna i jord? Kva er det i såfall som gjer det?" av 5.-7.klasse på
Eksingedalen skule, Vestland

"Futt og fart i en filmboks" av 5B på Skjold skole, Vestland

"Hvilke biler er mest populære på Rolland - og hvorfor er det sånn?" av 2. trinn på Rolland skole,

Vestland

"Vert barn og unge påverka av skjermbruk?" av 5.-7.klasse på Norheimsund Friskule, Vestland

Fra utlandet

"Hvorfor er noen appelsiner søtere enn andre?" av 3. og 4. klasse på Den Norske Skole Gran Canaria,

Spania

"Hvorfor vil ikke barn legge seg?" av 5. trinn på Den Norske Skole Gran Canaria, Spania

https://www.forskningsradet.no/


Meldinger ved utskriftstidspunkt 29. april 2024, kl. 12:20 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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